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VENDIM

Nr. 4 Date 25:-07-2008

“Per
Miratimin e lejes per perdorim me leje te ujit “.
Burimi ujor Gurra Zabelit te Madh, subjektit “ERIS “ sh.p.k.

Ne mbeshtetje te neneve 12 germa b, “Perdorimi i ujit me leje”, 14 germa dh,
“Shfrytezimi i ujrave nentokesore per gellime te ndryshme, duke perfshire edhe ato
shtepiake”, te kreut IV te ligjit 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore”, dhe te shkreses
939 prot. dt. 21.04.2008 te zv. Kryetarit te K.K.U.-se “Per imbotilimin e ujit”, bazuar ne
dokumentacionin qe ka paragitur subjekti “ERIS” sh.p.k. ne A.U.B. Drin-Bune, Keshilli
Basenit Ujembledhes Drin-Bune. .

VENDOSI:

1- Te miratoje kerkesen per “Perdorim me leje te ujit”, subjektit “ERIS” sh.p.k., uje
i cili do te perdoret per imbotilim.
Specifikimet e burimit ujor :
Burimi ujor Gurra e Zabelit te Madh
X- 4696750 Y-4445850 Z- 725
Fshati Zerqan, Komuna Zerqan, Bulgize
Prurja e burimit 170 - 180 I/ sek.
2- Sasia e ujit qe jepet ne perdorim 1 I/sek.
3- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.
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